
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-302-41/20.12.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи (ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и ливади в 

землището на с. Сопот, ЕКАТТЕ 68076,община Угърчин, област Ловеч, сключено между лицата по чл. 
37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, за 2018 година 

 
II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и имоти по чл. 

37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 
Ползвател Масив № Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължимо 

рентно 

плащане 

в лева 

"МИЧЕВ"ЕООД 17643979 272.67 0.011 0.17 насл. на ПЕТРА ВАСИЛЕВА ПЕШЕВА 

"МИЧЕВ"ЕООД 17644665 272.115 1.368 21.89 ЛАЗАР НИКОЛАЕВ КЕРЕНСКИ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17666986 272.42 3.421 54.73 насл. на СЪЮ СТОЕВ ИВАНОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17677562 275.18 4.415 70.64 КУНА НАЙДЕНОВА ЧАЛМАНСКА 

"МИЧЕВ"ЕООД 17677563 354.30 2.428 38.85 ДАНАИЛ МАРИНОВ ДИНЕВ и др. 

"МИЧЕВ"ЕООД 4 272.27 3.885 62.16 МАРИН ВЪЛОВ МАРИНОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 4 272.26 0.125 1.99 МАРИН ВЪЛОВ МАРИНОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 13 272.50 2.779 44.47 МАРИН ВАСИЛЕВ СТОЕВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 15 262.2 4.092 65.47 насл. на СТАНЧО ДАНОВ СИРАКОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 15 262.3 0.120 1.91 насл. на ЦОНА СТОЙКОВА РАЗВАНСКА 

"МИЧЕВ"ЕООД 2 264.2 4.327 69.24 КОЛЮ ВЪЛКОВ БАЙРАКТАРОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17 102.52 3.801 60.82 насл. НЕДА СТОЯНОВА И ДИМИТЪР 

СЪЕВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17 102.54 3.612 57.78 ДАНАИЛ МАРИНОВ ДИНЕВ и др. 

"МИЧЕВ"ЕООД 18 1.1 2.642 42.27 насл. на РАДЮ ВЕЛЕВ НЕШКОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 18 1.3 0.179 2.86 ВАСИЛ ДИМИТРОВ АВРАМОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 19 1.2 1.717 27.47 ВАСИЛ ДИМИТРОВ АВРАМОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 19 1.4 0.147 2.35 насл. на РАДЮ ВЕЛЕВ НЕШКОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   39.068 625.08  

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 17645950 273.2 1.634 26.15 насл. на АНГЕЛИНА ДОЧЕВА СТОЯНОВА 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 17705083 272.76 3.775 60.41 СЕРГЕЙ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 17705083 272.61 2.499 39.99 ЛИЛИЯНА АНГЕЛОВА ДАНОВА и др. 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 17705083 272.60 2.099 33.59 "СОРТОВИ СЕМЕНА - ВАРДИМ"ЕАД 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 17711864 273.2 2.957 47.31 насл. на АНГЕЛИНА ДОЧЕВА СТОЯНОВА 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 1 272.38 8.165 130.63 СТОЯН СТОЯНОВ КРАЕВ 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 1 272.22 4.918 78.69 СЪЙКО НИКОЛОВ МАРИНОВ и др. 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 1 272.17 2.861 45.77 насл. на КУНА КОЛЕВА ВЪЛКОВА 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 1 272.8 1.815 29.04 ВАЛЕНТИН ДИКОВ ВЪЛОВ 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 1 272.11 1.806 28.90 насл. на СЪЮ МИРЧЕВ СЪЕВ 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 1 272.12 1.799 28.79 насл. на СТОЙКО КОЛЕВ МИКРЕНСКИ 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 1 272.9 1.797 28.75 насл. на МИРЧО ПЕНКОВ НИНКОВ 



ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 2-2 272.77 2.984 47.75 ИВАН СТОЕВ ИВАНОВ 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 2-2 272.14 2.972 47.55 насл. на МАРИЯ ЦАНОВА ДИМИТРОВА 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 2-2 272.15 2.972 47.55 насл. на МИРЧО КРАЕВ МИРЧЕВ 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 2-2 272.73 1.884 30.14 насл. на КОЛЮ СЪЕВ ЕНДЕШКИ 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 2-2 272.75 1.786 28.58 насл. на ДИКО ТОДОРОВ ДИКОВ 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 2-2 272.70 1.479 23.66 насл. на ДРАГАН НЕШЕВ ПЕТРОВ 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 2-2 272.69 1.127 18.03 насл. на ДАНО МИРЧЕВ ДАНОВ 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 2-2 272.71 0.883 14.13 насл. на ПЕТКО СТАНКОВ КОЛЕВ 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 2-2 272.72 0.794 12.70 насл. на ЙОТО СЪЕВ ЕНДЕШКИ 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 2-2 272.74 0.589 9.43 насл. на МИНКО ПЕТКОВ СТАНКОВ 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 2-2 272.68 0.511 8.17 насл. на МИНКО ПЕТКОВ СТАНКОВ 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 3 272.1 2.046 32.74 "СОРТОВИ СЕМЕНА - ВАРДИМ"ЕАД 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 8 272.103 5.865 93.84 насл. на МАРИЯ СТОЯНОВА ВЪЛОВА 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 8 272.102 1.469 23.51 ЙОНКА СТОЙКОВА КЪТЕВА и др. 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 6 272.19 1.923 30.77 СТАНКА НАКОВА ДАЧЕВА 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 6 272.5 1.725 27.61 насл. на НЕДКО КОЛЕВ НЕДЕВ 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 6 272.3 1.643 26.29 ДРАГАН СТАНЧЕВ ТОДОРОВ и др. 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 7 272.6 1.791 28.65 насл. на НЕДА СТОЯНОВА И ДИМИТЪР 

СЪЕВ 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 9 272.81 5.918 94.69 РУМЯНКА ДАНОВА ИЛЧЕВА и др. 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 9 272.95 2.067 33.07 ДИМИТЪР БОЯНОВ БОЕВ 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 9 272.98 1.001 16.02 насл. на ВЕЛА СТОЙЧЕВА СЪЕВА СЪЮ 

НАЙДЕНОВ 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 10 272.26 3.494 55.90 МАРИН ВЪЛОВ МАРИНОВ 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 10 272.52 2.957 47.32 насл. на ДИМИТЪР СТОЕВ НЕШЕВ 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 16 272.57 3.500 56.01 НАСЛ. СТОЙКО СТОЯНОВ ДИЧЕВ 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 16 272.33 2.106 33.70 насл. на ДОБРИ СТОЯНОВ ДИЧЕВ 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 16 272.56 1.998 31.97 ДАНАИЛ МАРИНОВ ДИНЕВ и др. 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 16 272.32 1.694 27.11 ВЪРБАН ВЪЛКОВ КЪНИН 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 16 272.58 1.653 26.45 насл. на СТОЙКО ДИЕВ БОШКОВ 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 5 272.53 3.499 55.98 "ДЖЕЙ-КАПИТАЛ" ЕООД 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 5 272.54 2.505 40.07 насл. на СЪЮ МИХНЕВ ЧЕРНЕВ 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 11 272.36 1.808 28.93 СЕРГЕЙ МАРИНОВ ДИМИТРОВ 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 11 272.58 0.237 3.79 насл. на СТОЙКО ДИЕВ БОШКОВ 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 110 272.110 3.000 48.00 насл. на БОШКО ДИЕВ БОШКОВ 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 110 272.91 2.002 32.04 "СОРТОВИ СЕМЕНА - ВАРДИМ"ЕАД 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 110 272.92 2.001 32.01 ПЕНКА ДАМЯНОВА БОНДЖЕВА и др. 

ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 107 272.107 3.972 63.54 "МАКЕДОНИ"АД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   115.982 1855.72  

 

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди средства сума 

в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от публикуване на 

настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 16.00 лева/декар. 

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за 

ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция "Земеделие" издава заповед за 

заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно плащане за землището. В 7-дневен срок от 

получаване на заповедта ползвателите превеждат сумите по сметка на съответната областна дирекция 

"Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед да се 

обяви в кметството на с.Сопот и в сградата на Общинска служба по земеделие –Угърчин и да се 

публикува на интернет страниците на съответната община и Областна дирекция „Земеделие” Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по земеделие 

Угърчин. 



Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 

 

 

 


